
___________тел.: (8-84348) 36-1-31, факс: (8-84348) 36-0-97 эл. почта Burev.Nsm@tatar_________________ 

 
РЕШЕНИЕ 

 Совета Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

 

 от «26» июля 2023 года                                                    №37-117 

 

 О внесении изменений в решение Совета Буревестниковского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2022 № 31-94 

«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

председателей, заместителей председателей, аудиторов контрольно-счетных органов 

муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан», Совет 

Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Буревестниковского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2022 № 31-94 

«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан» (далее- Решение) следующие изменения: 

1.1. В абзаце третьем пункта 2.1. Решения слова «могут выплачиваться» заменить 

словом «выплачиваются»; 

1.2. В пункте 3.3 Решения слова «, устанавливаемая руководителем органа местного 

самоуправления в размерах, не превышающих:» заменить словами «устанавливается в 

                          

 

СОВЕТ БУРЕВЕСТНИКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
     423194, с.Слобода Волчья, ул. Центральная, 29 

  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БУРЕВЕСТНИК АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
423194, Волчья Бистәсе, Үзәк урамы, 29 

  

 

kodeks://link/d?nd=901714433&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008Q80M4
kodeks://link/d?nd=543569324
kodeks://link/d?nd=543569324
kodeks://link/d?nd=543569324
kodeks://link/d?nd=543569324
kodeks://link/d?nd=543569324
kodeks://link/d?nd=543569324


 


